
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27.10.2021 г. Мичуринск         № 2129 

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска 

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга 

города Мичуринска», утвержденную постановлением администрации города 

Мичуринска от 03.07.2014 №1702 (с изменениями, внесенными постанов-

лениями от 29.01.2016 №101, от 28.12.2016 №3274, от 27.12.2017 №2919, от 

01.08.2018 №1472, от 27.12.2018 №2551, от 11.06.2019 №1049, от 11.02.2020 

№187, от 03.02.2021 №167) 

 

В соответствии с решением Мичуринского городского Совета депутатов 

Тамбовской области от 05.08.2021 №120 «О внесении изменений в решение 

Мичуринского городского Совета депутатов от 24.12.2020 №50 «О бюджете 

города  Мичуринска  на  2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска 

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального долга 

города Мичуринска» (далее – Программа), утвержденную постановлением 

администрации города Мичуринска от 03.07.2014 №1702 (с изменениями, 

внесенными постановлениями от 29.01.2016 №101, от 28.12.2016 №3274, от 

27.12.2017 №2919, от 01.08.2018 №1472, от 27.12.2018 №2551, от 11.06.2019 

№1049, от 11.02.2020 №187, от 03.02.2021 №167): 

1.1. В Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансиро-

вания Программы» изложить в новой редакции:   

Объемы и источники 

финансирования 

Программы 

Общий объем средств, предусмотренных на реализацию 

программы, составит – 45 861,4 тыс. рублей, в том 

числе: 

годы всего 
в том числе 

бюджет города 

2015 год 220,4 220,4 

2016 год 50,0 50,0 

2017 год 300,0 300,0 

2018 год 922,9 922,9 

2019 год 2 198,0 2 198,0 

2020 год 2 991,8 2 991,8 

2021 год 2 493,4 2 493,4 

2022 год 9 820,3 9 820,3 



2 
 

2023 год 13 432,3 13 432,3 

2024 год 13 432,3 13 432,3 

1.2. В абзаце первом пункта 6 слова «составят 51 861,4 тыс. рублей.» 

заменить словами «составят 45 861,4 тыс. рублей.». 

1.3. Приложение №2 к Программе изложить в новой редакции согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению;  

1.4. Приложение №3 к Программе изложить в новой редакции согласно 

приложению №2 к настоящему постановлению; 

1.5. В приложении №5 к Программе: 

1.5.1 в паспорте подпрограммы «Управление муниципальным долгом 

города Мичуринска» строку «Объемы и источники финансирования 

программы» изложить в новой редакции:   

Объемы и источники      

финансирования 

подпрограммы 

Общий объем средств, предусмотренных на реализацию 

подпрограммы, составит – 45 861,4 тыс. рублей, в том 

числе: 

годы всего 
в том числе 

бюджет города 

2015 год 220,4 220,4 

2016 год 50,0 50,0 

2017 год 300,0 300,0 

2018 год 922,9 922,9 

2019 год 2 198,0 2 198,0 

2020 год 2 991,8 2 991,8 

2021 год 2 493,4 2 493,4 

2022 год 9 820,3 9 820,3 

2023 год 13 432,3 13 432,3 

2024 год 13 432,3 13 432,3 

1.5.2 в абзаце втором пункта 5 слова «составят 51 861,4 тыс. рублей.» 

заменить словами «составят 45 861,4 тыс. рублей.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда», сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на официальном 

сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

 

 

 

 


